

FECHA	FACTURA
22 de Mayo del 2025 15:33:17	IBBHA83119
FOLIO FISCAL	
44E2BFB8-08A3-4AC2-88A2-74CB62CBE5A1	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105534 000	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.45			
000750105530 387	50202306- Refrescos	1	FANTA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.45			
000020320200 000	10161605- Cactos	0.565	NOPAL EMPACA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$47.89	\$27.06	
			Base: 27.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101700 415	50171904- Conserva	1	COSTENA ENS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000060887500 119	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	HEINZ MAYONE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.50	\$33.50	
			Base: 33.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000007500 315	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BOING MZNA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	
			Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101704 293	50401847- Frijoles habichuelas	1	COSTENA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.564	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.49	\$22.27	
			Base: 22.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 030	50303900- Kiwis	0.34	KIWI IMP KG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$85.00	\$28.90	
			Base: 28.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 626	50407000- Vegetales Nominant	0.625	JICAMA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.01	\$15.63	
			Base: 15.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 344433956168278249194 TR No: 7748
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 86/100 M.N.)	SUBTOTAL \$217.96
	002-IVA 16.000000% \$6.90
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$224.86

CADENA ORIGINAL

||1.1|44E2BFB8-08A3-4AC2-88A2-74CB62CBE5A1|2025-05-22T16:34:17|SST060807KU0|rJwKyfRU8ZWY3t07ACrE/3VnBqCXfWeJyy12Fny5I3BfVj1zjDLoYdIaMCCiw2sFlvxenzlL5giPpx5u89W4xyUNANmPwlsFbH+ fhaamB2Hw1DZqnRgTlSMmAUIGqfO9o6sCnNgXR/CRI9g4GNnzukUxXsVvNldft8c0ydxDwSVtgH99e0II+ 27Hh2hjjSEEIMPWGOF/lzZirsRwmmcpSZ9g8sxZgHbW8FGpJQT5/eUwPdQIOdhbYs6kwfBO4hQ0VuGwBRAXLGYg+5/QRhfk/e5tB4w8g+SqmxL4Q98qUjp7Q/aLOR/f1NEPL6EIbAxYp8waDBy

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rJwKyfRU8ZWY3t07ACrE/3VnBqCXfWeJyy12Fny5I3BfVj1zjDLoYdIaMCCiw2sFlvxenzlL5giPpx5u89W4xyUNANmPwlsFbH+ fhaamB2Hw1DZqnRgTlSMmAUIGqfO9o6sCnNgXR/CRI9g4GNnzukUxXsVvNldft8c0ydxDwSVtgH99e0II+ 27Hh2hjjSEEIMPWGOF/lzZirsRwmmcpSZ9g8sxZgHbW8FGpJQT5/eUwPdQIOdhbYs6kwfBO4hQ0VuGwBRAXLGYg+5/QRhfk/e5tB4w8g+SqmxL4Q98qUjp7Q/aLOR/f1NEPL6EIbAxYp8waDBy

SELLO DIGITAL DEL SAT

e5RskjfVkvxcR/rEJ55kFzReNoKY5myChSBzcQvi5bFxrsnOFRoDFFOk85KdLh2Dt9+LY7A0kg9RT5NSLQV2ln4K4g1prEXuAqeWmm7QdycRqBvvzb60MM1fFeMIXvObyLHdmS0OMPTIWn8o/+1+f4gCSKdv8iKD1SsY9xC3LGeDwwTSwOBxG+PFbZfybgfvOz9iCnPZyiqIMdSNhnaU1/rw0trbbPKVmQd1GRSHY/X83zT+ MohrHp5qFMydqiekJRrynQeVelANnErGvm3AR4oMhj8xV/LLGrOcnWM4ih8K6ZxiNMJr38tqjhiniImIbDcTdScUXrCsCgeQRTgQTA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 22 de Mayo del 2025 15:33:17	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	22 de Mayo del 2025 16:34:17	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		